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Bl CAPOCHIAVE STELLA
NERO ANT. 270 @ 25

Descrizione

Robusta piastra in acciaio idonea alla ristrutturazione
antisismica per il trattenimento di strutture antiche e di
interesse storico. Lo scopo della piastra & quello di distribuire la
sollecitazione della catena sulla parete di contrasto.

Cod. 512071119270 Scatola
1 pz

| 270 | 112

Caratteristiche

Larghezza
Altezza
Spessore
(%]

O esterno
Materiale
Finitura
Colore
Peso

270 mm

270 mm

12 mm

24,5 mm

51 mm

S275)R

verniciatura a polvere
antracite

5,5 kg

Tutte le informazioni si basano sulle conoscenze alla data di pubblicazione. La Borga ltalia srl si riserva il diritto di modificarle e non si assume alcuna responsabilita

per eventuali errori di battitura. Il progettista é tenuto a verificare I'idoneita e la completezza di tali informazioni in relazione all’utilizzo specifico che deve fare del

prodotto.
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